De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.5.8.01 Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 145,140.00

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 58,500.00

Total 203,640.00

**Doscientos tres  mil seiscientos cuarenta con 00/100 (203,640.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.4859-Versión 1 203,640.00

Monto de Compromiso
31/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131892851 Textilgraf, SRL 203,640.00

Total 203,640.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: